
ข้อมูลพ้ืนฐาน ระดับต าบล

จ านวนประชากรจ าแนกตามประเภทอาชีพ ป ี 2558

รวม (คน)

ต ำบลทต.ส ำนักท้อน (เขตเมือง)
เพศ 

 %
%  %  ประเภทอำชีพ ชำย (คน) หญิง (คน)

จังหวัดระยอง อ ำเภอบ้ำนฉำง

เกษตรกรรม - ท ำนำ -

เกษตรกรรม - ท ำไร่ 68

เกษตรกรรม - ท ำสวน 19

เกษตรกรรม - ประมง -

เกษตรกรรม - ปศุสัตว์ 1

พนักงำนรัฐวิสำหกิจ 3

รวม 2,851 2,997

-

2.39

0.67

-

0.04

0.11

100.00

-

1.53

0.57

-

0.07

0.03

100.00

-

114

36

-

3

4

5,848 100.00

-

1.95

0.62

-

0.05

0.07

พนักงำนบริษัท

รับจ้ำงท่ัวไป

รับรำชกำร เจ้ำหน้ำท่ีของรัฐ 100 3.51 1.84 155 2.65

ค้ำขำย

ธุรกิจส่วนตัว

อำชีพอ่ืน (นอกเหนือท่ีกล่ำวแล้ว)

405 6.936.61207 7.26

1,318 46.23 37.54 2,443 41.77

151 5.30 9.51 436 7.46

133 4.67 4.94 281 4.81

178 6.24 13.21 574 9.82

ไม่มีอำชีพ

ก ำลังศึกษำ

97 4.77 240 4.103.40

576 20.20 19.39 1,157 19.78

-

46

17

-

2

1

55

198

1,125

285

148

396

581

143
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ข้อมูลพ้ืนฐาน ระดับต าบล

จ านวนประชากรจ าแนกตามประเภทอาชีพ ป ี 2558

รวม (คน)

ต ำบลทม.บ้ำนฉำง (เขตเมือง)
เพศ 

 %
%  %  ประเภทอำชีพ ชำย (คน) หญิง (คน)

จังหวัดระยอง อ ำเภอบ้ำนฉำง

เกษตรกรรม - ท ำนำ 3

เกษตรกรรม - ท ำไร่ 11

เกษตรกรรม - ท ำสวน 14

เกษตรกรรม - ประมง 1

เกษตรกรรม - ปศุสัตว์ 1

พนักงำนรัฐวิสำหกิจ 7

รวม 2,343 2,394

0.13

0.47

0.60

0.04

0.04

0.30

100.00

0.04

.25

0.54

-

-

0.04

100.00

4

17

27

1

1

8

4,737 100.00

0.08

0.36

0.57

0.02

0.02

0.17

พนักงำนบริษัท

รับจ้ำงท่ัวไป

รับรำชกำร เจ้ำหน้ำท่ีของรัฐ 71 3.03 2.21 124 2.62

ค้ำขำย

ธุรกิจส่วนตัว

อำชีพอ่ืน (นอกเหนือท่ีกล่ำวแล้ว)

418 8.826.85254 10.84

1,132 48.31 36.05 1,995 42.12

193 8.24 15.33 560 11.82

80 3.41 3.17 156 3.29

54 2.30 5.39 183 3.86

ไม่มีอำชีพ

ก ำลังศึกษำ

116 11.95 402 8.494.95

406 17.33 18.17 841 17.75

1

6

13

-

-

1

53

164

863

367

76

129

435

286
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